



September 19, 2020

- | | |
|---|---|
| <p>1. Corporate Relationship Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.</p> | <p>2. Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051.</p> |
|---|---|

Sub.: Newspaper publication in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) today i.e. September 19, 2020 with respect to NCLT Convened Meeting of Equity Shareholders of Kansai Nerolac Paints Limited to be held on October 20, 2020 at 12.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means

Ref.: 1. Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
2. Scrip Codes : BSE - 500165, NSE - KANSAINER

Dear Sirs,

In terms of the provisions of Regulation 47 read with Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), we are enclosing herewith the newspaper cutting of the Notice published in Free Press Journal (published in Mumbai, Bhopal, Indore and Ujjain editions; Copy of Mumbai Edition is attached) (English) and Navshakti (Mumbai Edition) (Marathi) today i.e. on September 19, 2020, which includes following information:

1. Intimation of the meeting of the Equity Shareholders of Kansai Nerolac Paints Limited (“Company”) to be convened on Tuesday, October 20, 2020 at 12:00 p.m. (IST) (“Tribunal Convened Meeting”) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Merger by Absorption amongst Marpol Private Limited, Perma Construction Aids Private Limited with the Company, on a going concern basis under the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 (“Act”) and other relevant provisions of the Act and rules framed thereunder, pursuant to an order dated 21st February, 2020, in Company Scheme Application No. 4110 of 2019 read with the order dated 4th September, 2020, in Company Application No. 1023 of 2020 passed by the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (“NCLT”/“Tribunal”).
2. Confirmation of dispatch of the Notice of the Tribunal Convened Meeting.
3. Particulars of the facility of e-voting provided to the Equity Shareholders of the Company, to enable them to cast their votes on the resolution proposed to be passed at the Tribunal Convened Meeting by electronic means, using remote e-voting system as well as e-voting at the Tribunal Convened Meeting, in terms of the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations.

This is for your information and record.

For **KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED**

G. T. GOVINDARAJAN
COMPANY SECRETARY

Encl: As above



NEROLAC

KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED

Registered Office: Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013.
Tel.: +91-2224934001, Fax: +91-2224938296, Website: www.nerolac.com
Investor Relations E-mail ID: investor@nerolac.com
CIN: L24202MH1920PLC000825

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH
C.A.(CAA)4110/MB/2019**

In the matter of Companies Act, 2013
And
In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013
And
In the matter of the Scheme of Merger by Absorption amongst Marpol Private Limited ("Transferor Company No. 1"); Perma Construction Aids Private Limited ("Transferor Company No. 2")
With
Kansai Nerolac Paints Limited ("the Transferee Company").

Kansai Nerolac Paints Limited, a company incorporated under the Indian Companies Act, 1913 and having its Registered Office at Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, Maharashtra.
CIN NO. L24202MH1920PLC000825

.....Applicant Company/ the Transferee Company in C.A.(C.A.A.)4110/MB/2019

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF THE MEETING OF
THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

NOTICE is hereby given that by an Order dated 21st February, 2020, in Company Scheme Application No. 4110 of 2019 read with the order dated 4th September, 2020, in Company Application No. 1023 of 2020 (collectively referred to as the "Orders"), the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT"/"Tribunal") has directed a meeting to be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Merger by Absorption amongst Marpol Private Limited ("Transferor Company No. 1"), Perma Construction Aids Private Limited ("Transferor Company No. 2") with Kansai Nerolac Paints Limited ("Applicant Company/Transferee Company") on a going concern basis under the provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other relevant provisions of the Act and rules framed thereunder ("the Act") ("Scheme").

In pursuance of the Orders and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company ("Tribunal Convened Meeting") will be convened on Tuesday, 20th October, 2020, at 12.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Act and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and by following the operating procedures (with requisite modifications as may be required) referred to in General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 read with General Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), to transact the business set out in the Notice of the Tribunal Convened Meeting.

In view of the ongoing COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and the Tribunal Convened Meeting will be held without the physical presence of the Equity Shareholders at a common venue and physical attendance of the Equity Shareholders has been dispensed with.

The Notice of the Tribunal Convened Meeting has been sent on September 18, 2020, by electronic mode to those Equity Shareholders whose Email ID is registered with the Applicant Company/ Depository Participant and by physical mode to those Equity Shareholders whose Email ID is not registered with the Applicant Company/ Depository Participant. A copy of the Scheme and the Notice of the Tribunal Convened Meeting alongwith the Explanatory Statement under Sections 230, 232 and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 is available on the website of the Applicant Company viz. www.nerolac.com and will also be available on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e. at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") (e-voting facility provider) at www.evoting.nsdl.com. In case any equity shareholder is interested to receive a copy of the Scheme, a requisition in that regard may be sent to the Applicant Company by writing an E-mail at merger@nerolac.com and the Applicant Company will furnish a copy of the Scheme to such shareholder free of charge. A recorded transcript of the Meeting shall also be made available on the website of the Applicant Company as soon as possible.

Since this Tribunal Convened Meeting is being held through VC/ OAVM, in line with the said MCA Circulars, the facility to appoint a proxy to attend and cast vote for the shareholder is not made available for this Tribunal Convened Meeting. However, in terms of the provisions of Section 112 and 113 of the Act read with the said Circulars, Corporate Members are entitled to appoint their authorized representatives to attend the Tribunal Convened Meeting through VC/ OAVM on their behalf and participate therein, including cast votes by electronic means. For details Corporate Members are requested to refer 'General Guidelines for Shareholders' provided in the notice of the Tribunal Convened Meeting.

The NCLT has appointed Mr. Pradip Panalal Shah, Chairman of the Board of Directors of the Applicant Company and failing him, Mr. Harishchandra Meghraj Bharuka, Vice Chairman and Managing Director and failing him, Mr. Noel Naval Tata, Independent Director of the Applicant Company to be the Chairperson of the Tribunal Convened Meeting including for any adjournment or adjournment(s) thereof.

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Applicant Company is pleased to provide the facility of e-voting to its Equity Shareholders, to enable them to cast their votes on the resolution proposed to be passed at the Tribunal Convened Meeting by electronic means, using remote e-voting system (e-voting from a place other than venue of the Tribunal Convened Meeting) as well as e-voting at the Tribunal Convened Meeting (collectively referred as "e-voting"). The Applicant Company has engaged the services of NSDL, for providing the e-voting facility to the Equity Shareholders. The instructions for e-voting are provided in the Notice of the Tribunal Convened Meeting.

Further, in accordance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Applicant Company has fixed Tuesday, 13th October, 2020 as the "cut-off date" to determine the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting at the Tribunal Convened Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. Tuesday, 13th October, 2020, shall be entitled to avail the facility of e-voting. Voting rights of the Members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Applicant Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, 13th October, 2020.

The remote e-voting period begins on Friday, 16th October, 2020 at 9.00 a.m. and ends on Monday, 19th October, 2020 at 5.00 p.m. and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The procedure for e-voting at the Tribunal Convened Meeting is same as the procedure for remote e-voting. Only those Equity Shareholders, who will be present at the Tribunal Convened Meeting through VC/ OAVM facility and who would not have cast their vote by remote e-voting prior to the Tribunal Convened Meeting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the Tribunal Convened Meeting. Equity Shareholders who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the Tribunal Convened Meeting and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such Equity Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the Tribunal Convened Meeting.

Those persons, who have acquired shares and have become Equity Shareholders of the Applicant Company after the dispatch of Notice of the Tribunal Convened Meeting by the Applicant Company and whose names appear in the Register of Members or Register of beneficial holders as on the cut-off date i.e. Tuesday, 13th October, 2020 shall view the Notice of the Tribunal Convened Meeting on the Applicant Company's website or on the website of NSDL. Such persons may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can cast his/her vote by using existing User ID and password and by following the procedure as mentioned above or by voting at the Tribunal Convened Meeting.

Equity Shareholders whose Email IDs are not registered with Applicant Company/ Depository Participants, may follow following process for procuring User ID and Password and registration of Email IDs for e-voting at the Tribunal Convened Meeting:

- I. Process for Shareholders who hold shares in Dematerialized form:
 - a) Visit the link: <https://green.tardarshaw.com/green/events/login/kr>
 - b) Enter the DP ID & Client ID and PAN details and captcha code.
 - c) System will check the authenticity of the Client ID and PAN details.
 - d) On successful verification, system will allow you to enter your Email ID and mobile number.
 - e) Enter your Email ID and mobile number.
 - f) The system will then confirm the Email ID for the limited purpose of service of this Tribunal Convened Meeting Notice.
- II. Process for shareholders who hold shares in Physical form:
 - a) Visit the link: <https://green.tardarshaw.com/green/events/login/kr>
 - b) Enter the physical Folio Number and PAN details and captcha code.
 - c) In the event the PAN details are not available on record, Shareholder to enter one of the share certificate's number.
 - d) System will check the authenticity of the Folio Number and PAN details or the share certificate number.
 - e) On successful verification, system will allow you to enter your Email ID and mobile number.
 - f) Enter your Email ID and mobile number.
 - g) If PAN details are not available, the system will prompt the Shareholder to upload a self-attested copy of the PAN card.
 - h) The system will then confirm the Email ID for the limited purpose of service of this Tribunal Convened Meeting Notice.

After successful submission of the Email ID, NSDL will Email a copy of the Notice of Tribunal Convened Meeting Notice along with the Remote e-voting User ID and Password to the concerned Shareholder.

Equity Shareholders are being provided with a facility to attend the Tribunal Convened Meeting through VC/ OAVM through the NSDL e-voting system. The instructions for attending the Tribunal Convened Meeting through VC/ OAVM are provided in the Notice of the Tribunal Convened Meeting.

In case of any queries with respect to remote e-voting or e-voting at the Tribunal Convened Meeting or attendance of Tribunal Convened Meeting through VC/ OAVM, Equity Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on Toll free no.: 1800-222-990 or can contact NSDL at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL at amitv@nsdl.co.in / 022-24994360 or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at pallavid@nsdl.co.in / 022-24994545 or Mr. Sagar Ghosalkar, Assistant Manager, NSDL at sagar.ghosalkar@nsdl.co.in / 022-24994553.

In accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Act, the Scheme shall be considered approved by the Equity Shareholders only if it is approved by majority of the Equity Shareholders of the Applicant Company, representing three-fourth in value of the Equity Shareholders, voting through remote e-voting or through e-voting at the Tribunal Convened Meeting. The Scheme, if approved in the Tribunal Convened Meeting, will be subject to the subsequent approval of NCLT.

Dated this 18th day of September, 2020

Sd/-

Pradip Panalal Shah
DIN : 00066242

Chairperson appointed by NCLT for the meeting.
Place: Mumbai



कान्सई नेरोलॉक पेंटस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: नेरोलॉक हाऊस, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर फळ, मुंबई-४०००१३.
 दूर.: +९१-२२२४९३४००१, फॅक्स: +९१-२२२४९३६२९६, वेबसाईट: www.nerolac.com
 इन्व्हेस्टर रिलेशनस ई-मेल आयडी: investor@nerolac.com
 सीआयएन: एल२४२०२एमएच१९२०पीएलसी०००८२५

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठासमोर सी. ए. (सीए)/४११०/एमबी/२०१९

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणांत आणि
 कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य प्रयोज्य तरतुदींच्या प्रकरणांत आणि
 मारपोल प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी क्र. १"), पर्मा कन्स्ट्रक्शन एड्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी क्र. २") च्या कान्सई नेरोलॉक पेंटस लिमिटेड ("हस्तांतरिती कंपनी") शी अंतर्लयाना विलिनीकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणांत

कान्सई नेरोलॉक पेंटस लिमिटेड, भारतीय कंपनी अधिनियम, १९१३ अंतर्गत स्थापित एक कंपनी आणि तिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे - नेरोलॉक हाऊस, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर फळ, मुंबई-४०००१३, महाराष्ट्र.
 सीआयएन क्र. एल२४२०२एमएच१९२०पीएलसी०००८२५

.....अर्जदार कंपनी/सी.ए. (सीए)/४११०/एमबी/२०१९ मधील हस्तांतरिती कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांच्या सभेची सूचना आणि जाहिरात

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, कंपनी योजना अर्ज क्र. ४११० सन २०१९ मधील दिनांक २१ फेब्रुवारी, २०२० च्या आदेशाने सहवाचता कंपनी अर्ज क्र. १०२३ सन २०२० मधील दिनांक ४ सप्टेंबर, २०२० च्या आदेशाने (एकत्रित उल्लेख "आदेश") राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाचे ("एनसीएलटी") / "न्यायाधिकरण") कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ च्या तरतुदी आणि अधिनियमच्या अन्य संबंधित तरतुदी व त्या अंतर्गत बनवलेले नियम ("अधिनियम") यांच्यान्वये एक कार्यरत कंपनी तत्वावर मारपोल प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी क्र. १") पर्मा कन्स्ट्रक्शन एड्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी क्र. २") च्या कान्सई नेरोलॉक पेंटस लिमिटेड ("अर्जदार कंपनी/हस्तांतरिती कंपनी") शी अंतर्लयाना विलिनीकरण योजनेला ("योजना") विचारांत घेऊन योग्य वाटल्यास सुधारणांसह किंवा शिवाय मंजूर करण्याकरिता अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची एक सभा घेण्याचे निर्देश दिले.

आदेश आणि त्यामधील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यांत येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा ("न्यायाधिकरणाने बोलावलेली सभा") अधिनियमाच्या प्रयोज्य तरतुदी आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग) ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या अनुपालनांत आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाचे जारी केलेल्या दिनांक ८ एप्रिल, २०२० च्या जनरल सर्क्युलर क्र. १४/२०२० सह वाचता दिनांक १३ एप्रिल, २०२० च्या जनरल सर्क्युलर क्र. १७/२०२० ("एमसीए सर्क्युलर्स") मध्ये उल्लेख केलेल्या प्रचालन प्रक्रिया अनुसरून (आवश्यक अशा सुधारणांसह) न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ("ओव्हीएम") मार्फत मंगळवार, २० ऑक्टोबर, २०२० रोजी दु. १२.०० वा. (मात्रवे) बोलावण्यांत येईल.

सध्या सुरु असलेल्या कोव्हीड-१९ महामारीच्या उपद्रव पाहता, सामाजिक अंतराचा नियम पाळला जाणे गरजेचे आहे आणि न्यायाधिकरणाने बोलावलेली सभा एका सामाईक ठिकाणी समभागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय होईल आणि समभाग धारकांची प्रत्यक्ष उपस्थिती नसल्याने काही अडत नाही.

न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेची सूचना १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी ज्यांचे ई-मेल आयडी अर्जदार कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट कडे नोंदवले आहेत त्या समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून आणि ज्यांचे ई-मेल आयडी अर्जदार कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट कडे नोंदवले नाहीत त्या समभाग धारकांना प्रत्यक्ष पध्दतीने पाठवली. योजना आणि कंपनीज (कॉम्प्रमायजेस, अॅरॅजमेंटस अँड अमालगमेशन्स) रुलस, २०१६ च्या रुल ६ सह वाचत अधिनियमाच्या कलम २३०, २३२ व १०२ अन्वये स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासह न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेच्या सूचनेची एक प्रत अर्जदार कंपनीची वेबसाईट www.nerolac.com वर उपलब्ध आहे आणि बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटसह www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") (ई-व्होटींग सुविधा पुरवणारे) यांची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध आहे. जर कोणत्याही समभाग धारकांची योजनेची एक प्रत प्राप्त करण्याची इच्छा असेल तर त्या संबंधितांत एक विनंती अर्ज अर्जदार कंपनीला merger@nerolac.com येथे एक ई-मेल लिहावा आणि अर्जदार कंपनी अशा भागधारकांना विनामूल्य योजनेची एक प्रत पुरवेल. सभेचे ध्वनीमुद्रीत रूपांतरण सुध्दा तितक्या लवकर अर्जदार कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध करून दिले जाईल.

सदर एमसीए सर्क्युलर्स च्या अनुषंगाने, ही न्यायाधिकरणाने बोलावलेली सभा व्हीसी/ओव्हीएम मार्फत आयोजित केली जात असल्याने, भागधारकांच्या वतीने हजर राहून मत देण्याकरिता एक प्रतिपत्री नियुक्त करण्याची सुविधा ह्या न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेसाठी उपलब्ध केलेली नाही. तथापि, अधिनियमाच्या कलम ११२ व ११३ च्या तरतुदी सहवाचता सदर सर्क्युलर्सच्या बाबतीत, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्यासह त्यांच्या वतीने व्हीसी/ओव्हीएम मार्फत न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत हजर राहून त्यामध्ये सहभागी होण्यासाठी त्यांचे प्राधिकृत प्रतिनिधी नियुक्त करण्यास कॉर्पोरेट सभासद हक्कदार असतील. तपशिलांसाठी कॉर्पोरेट सभासदांनी कृपया न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेच्या सूचनेत पुरवलेल्या भागधारकांसाठी सर्वसाधारण मार्गदर्शक तत्त्वे पाहावीत.

न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेचे आणि तिच्या कोणत्याही तहकुबी किंवा तहकुबीचे अध्यक्ष होण्यासाठी एनसीएलटी ने अर्जदार कंपनीच्या संचालन मंडळाचे अध्यक्ष श्री. प्रदीप पनालाल शाह आणि ते नसल्यास, श्री. हरिशंकर मेघराज मारुका, उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक आणि ते नसल्यास, अर्जदार कंपनीचे स्वतंत्र संचालक श्री. नोएल नवल टाटा यांची नेमणूक केली आहे.

अधिनियमाच्या कलम १०८ सह वाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ चा नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनांत अर्जदार कंपनीला तिच्या समभाग धारकांना रिमोट ई-व्होटींग सिस्टीम वापरून (न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागेतून ई-व्होटींग) तसेच न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत ई-व्होटींग (एकत्रित उल्लेख "ई-व्होटींग") ते इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत संमत करणे प्रस्तावित असलेल्या ठरावावर त्यांची मत देणे त्यांना शक्य होण्यासाठी ई-व्होटींग ची सुविधा देऊ करतांना आनंद होतो. समभागधारकांना ई-व्होटींग सुविधा पुरवण्यासाठी अर्जदार कंपनीने एनएसडीएल च्या सेवा नेमल्या आहेत. ई-व्होटींग साठीचे निर्देश न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेच्या सूचनेत दिलेले आहेत.

पुढे, अधिनियमाच्या कलम १०८ सह वाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ चा नियम २० ला अनुसरून, अर्जदार कंपनीने रिमोट ई-व्होटींग द्वारे किंवा न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत ई-व्होटींग द्वारे मत देण्याकरिता पात्रता ठरवण्यासाठी "कट-ऑफ डेट" म्हणून मंगळवार, १३ ऑक्टोबर, २०२० ही तारीख निश्चित केली आहे. मंगळवार, १३ ऑक्टोबर, २०२० ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांचे नाव नोंदवलेले असेल ती व्यक्ती ई-व्होटींगची सुविधा वापरण्यास हक्कदार असेल. मंगळवार, १३ ऑक्टोबर, २०२० ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस अर्जदार कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणांत सभासदांचे मतदान अधिकार ठरवले जातील.

रिमोट ई-व्होटींग चा कालावधी शुक्रवार, १६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल आणि सोमवार, १९ ऑक्टोबर, २०२० रोजी स. ५.०० वा. संपेल आणि त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएल कडून रिमोट ई-व्होटींग मॉड्युल निष्क्रिय केलं जाईल. न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत ई-व्होटींगची प्रक्रिया रिमोट ई-व्होटींग साठी असलेल्या प्रक्रियेसारखीच असेल. फक्त व्हीसी/ओव्हीएम सुविधे मार्फत न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत हजर राहणारे आणि ज्यांनी न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटींग ने त्यांचे मत दिले नसेल आणि त्यांना तसे करण्यास अन्यप्रकारे निर्बंध घातले नसल्यास ते न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत ई-व्होटींग सिस्टीम मार्फत मत देण्यास पात्र असतील. ज्या समभागधारकांनी रिमोट ई-व्होटींग मार्फत मत दिले असेल ते न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत हजर राहण्यास पात्र असतील आणि गणसंख्या पूर्ततेच्या कारणास्तव त्यांची उपस्थिती विचारांत घेतली जाईल तथापि, असे समभागधारक न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत पुन्हा त्यांचे मत देण्यास हक्कदार नसतील.

अशा व्यक्ती ज्यांनी, अर्जदार कंपनीकडून न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेची सूचना पाठवल्यानंतर शेअर्स संपादित करून अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारक बनल्या आणि ज्यांची नावे मंगळवार, १३ ऑक्टोबर, २०२० ह्या कट ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा लाभार्थी धारकांच्या नोंदवहीत असतील त्यांनी अर्जदार कंपनीच्या वेबसाईटवर किंवा एनएसडीएल ची वेबसाईटवर न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेची सूचना पाहावी. अशा व्यक्ती evoting@nsdl.co.in वर एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर तो/ती रिमोट ई-व्होटींग साठी एनएसडीएल कडे आधीच नोंदणीकृत असतील तर तो/ती सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून आणि वर वर्णन केलेली प्रक्रिया अनुसरून किंवा न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत मतदान करून त्याचे/तिचे मत देऊ शकतात.

ज्यांचे ई-मेल आयडीज अर्जदार कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस कडे नोंदवलेले नसतील अशा समभागधारकांनी युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी आणि न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत ई-व्होटींग साठी ई-मेल आयडीज नोंदवण्याकरिता खालील प्रक्रिया अनुसरावी:

- डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपांत शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी प्रक्रिया:
 - लिंक: <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/kn> ला भेट द्या.
 - डीपी आयडी व क्लायंट आयडी आणि पॅन तपशील आणि कॅप्टचा कोड भरा
 - क्लॉयंट आयडी आणि पॅन तपशिलांची विश्वासाहता सिस्टीम तपासेल.
 - यशस्वी पडताळणी झाल्यानंतर, सिस्टीम तुम्हाला तुमच्या ई-मेल आयडी आणि मोबाईल क्रमांक भर देईल.
 - तुमचा ई-मेल आयडी आणि मोबाईल क्रमांक भरा.
 - त्यानंतर सिस्टीम ह्या न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेची सूचना बजावण्याच्या मर्यादित उद्दिष्टासाठी ई-मेल आयडी ची पुष्टी करून घेईल.
- प्रत्यक्ष स्वरूपांत शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी प्रक्रिया:
 - लिंक: <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/kn> ला भेट द्या.
 - प्रत्यक्ष फोलिओ क्रमांक आणि पॅन तपशील व कॅप्टचा कोड भरा.
 - जर नोंदीमध्ये पॅन तपशील उपलब्ध नसतील तर भागधारकांनी एका शेअर प्रमाणपत्राचा क्रमांक नोंदवावा.
 - सिस्टीम फोलिओ क्रमांक आणि पॅन तपशील किंवा शेअर प्रमाणपत्र क्रमांकाची विश्वासाहता तपासून पाहिली.
 - यशस्वी पडताळणी केल्यावर सिस्टीम तुम्हाला तुमचा ई-मेल आयडी आणि मोबाईल क्रमांक भर देईल.
 - तुमचा ई-मेल आयडी आणि मोबाईल क्रमांक भरा.
 - जर पॅन तपशील उपलब्ध नसतील तर, सिस्टीम भागधारकांना पॅनकार्डची एक स्व-साक्षात्कृत प्रत अपलोड करण्यासाठी उद्युक्त करेल.
 - त्यानंतर सिस्टीम ह्या न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेची सूचना बजावण्याच्या मर्यादित उद्दिष्टासाठी ई-मेल आयडीची पुष्टी करेल.

ई-मेल आयडी यशस्वीपणे सादर केल्यावर एनएसडीएल संबंधित भागधारकांना रिमोट ई-व्होटींग युजर आयडी आणि पासवर्ड सह न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेच्या सूचनेची एक प्रत ई-मेल करेल. समभागधारकांना एनएसडीएल ई-व्होटींग सिस्टीम मार्फत व्हीसी/ओव्हीएम मार्फत न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत हजर राहण्यासाठीचे निर्देश न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सूचनेत दिले आहेत.

रिमोट ई-व्होटींग किंवा न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत ई-व्होटींग किंवा व्हीसी/ओव्हीएम मार्फत न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेतील उपस्थिती ह्या संबंधित कोणत्याही शंका असल्यास समभागधारक www.evoting.nsdl.com मार्फत डाऊनलोड सेक्शन येथे उपलब्ध भागधारकांसाठी फ्रिवॉलंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर कॉल करू शकतात किंवा एनएसडीएल शी evoting@nsdl.co.in वर संपर्क साधू शकतात किंवा श्री. अमित विशाल, सिनियर मॅनेजर, एनएसडीएल शी amitv@nsdl.co.in/०२२-२४९९४३६० वर किंवा श्रीमती पल्लवी म्हाजे, मॅनेजर, एनएसडीएल शी pallavid@nsdl.co.in/०२२-२४९९४५४५ वर किंवा श्री. सागर घोसाळकर, असिस्टंट मॅनेजर, एनएसडीएल शी sagar.ghosalkar@nsdl.co.in/०२२-२४९९४५४५ येथे संपर्क साधू शकतात.

अधिनियमाच्या कलम २३०-२३२ च्या तरतुदीनुसार रिमोट ई-व्होटींग मार्फ किंवा न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत ई-व्होटींग मार्फत मतदान करणाऱ्या, समभागधारकांच्या मूल्यातील तिन-चतुर्थीस अभिवेदित करणाऱ्या अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांच्या बहुमताने मंजुरी मिळाली असेल तरच, योजनेला समभागधारकांची मंजुरी मिळाल्याचे समजले जाईल. योजनेला जर न्यायाधिकरणाने बोलावलेल्या सभेत मंजुरी मिळाली तर त्यानंतर ती एनसीएलटी च्या मंजुरी अधी असेल.

दिनांक: १८ सप्टेंबर, २०२०

सही/-

प्रदीप पनालाल शाह

डीआयएन: ०००६६२४२

सभेसाठी एनसीएलटी ने नियुक्त केलेले अध्यक्ष

ठिकाण: मुंबई